
Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №37 «Джерельце» 

Івано-Франківської міської ради 

 

НАКАЗ 

 

від 04.01.2022 р.                         м. Івано-Франківськ                                     № 1 – а/г 

 

Про встановлення плати за харчування 

здобувачів дошкільної освіти  

 

Керуючись ст. ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. ст. 33, 35 Закону України «Про дошкільну освіту», п.21 Положення про заклад 

дошкільної освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 

березня 2003 р. № 305, постановою Кабінету міністрів України від 26 серпня 2002 

року № 1243 «Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернатних  

навчальних закладів», постановою Кабінету Міністрів України від 24 березня 

2021 р. № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації харчування у 

закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», рішенням 

Івано-Франківської міської ради від 23.12.2021 р. № 447-19, наказам 

Департаменту освіти та науки від 31.12.2021 р. № 720 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити у 2022 році плату за харчування на одну дитину за одне 

відвідування в день: 

1.1.  38 грн 00 коп. - у дошкільних групах (від чотирьох до шести (семи) років); 

1.2.  30 грн 00 коп. – у групах раннього та молодшого дошкільного віку (від двох 

до чотирьох років). 

1.3.  50% від встановленого розміру плати за одне відвідування  в день,  для дітей 

із багатодітних сімей: 

- Демянів Камілі Ігорівні, 15 січня 2019 р. – група №1 «Краплинка»; 

- Данилюк Софії Богданівні, 07 квітня 2018р. – група №6 «Веселка»; 

- Дутчак Христині Михайлівні, 21 січня 2018 р. – група №6 «Веселка»; 

- Капуш Дарії Василівні, 24 грудня 2017 р. – група №6 «Веселка»; 

- Бабій Єві Назаріївні, 14 березня 2016 р. – група №3 «Капітошка»; 

- Мельник Марку Петровичу, 15 травня 2018 р. – група №6 «Веселка». 

- Кулазі Ніколь Іванівні, 12 серпня 2018 р. – група №6 «Веселка»; 

- Кулазі Даніелю Івановичу, 21 вересня 2016 р. – група №4 «Човник» . 

2. Звільнити від плати за харчування батьків або осіб, що їх замінюють: 

2.1. дітей учасників бойових дій: 

- Савчука Іллі Ігоровича, 31 липня 2016 р. – група №2 «Перлинка»; 

- Лагана Владислава Назарійовича, 22 серпня 2019 р. – група №1 «Краплинка»; 

- Лагана Станіслава Назарійовича, 28 березня 2018 р. – група № 6 «Веселка»; 

- Дячук Вікторії Андріївни, 06 липня 2019 р. – група №1 «Краплинка»; 

- Фреїшина Дмитра Богдановича, 04 жовтня 2018 р. – група №1 «Краплинка». 

2.2. дітей, позбавлених батьківського піклування: 

- Тимківа Віталія Володимировича, 18 січня 2016 р. – група №3 «Капітошка»; 



2.3. дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України «Про 

державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»: 

- Кулазі Ніколь Іванівні, 12 серпня 2018 р. – група №6 «Веселка»; 

- Кулазі Данієлю Івановичу,21 вересня 2016 р. – група №4 «Човник». 

2.4. дітей з числа внутрішньо переміщених осіб чи дітей, які мають статус дитини, 

яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів: 

- Кір’яков Нікіта Олександрович, 21 грудня 2017 р. – група №6 «Веселка». 

3. Практичному психологу, Мар’яні ДУДКЕВИЧ : 

3.1. Оформити соціальний паспорт на дітей пільгових категорій. 

3.2. Надати до бухгалтерії Департаменту освіти та науки пакет документів, 

підтверджуючих надання пільг. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора КДЗО №37 «Джерельце»                                           Надія ЯЦЕВИЧ 

 

З наказом ознайомлена: _____________ Мар’яна ДУДКЕВИЧ 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


